
単位：世帯、人、‰

世帯数 人員 世帯数 人員 世帯数 人員 世帯数 人員

平成25年度 2,516 3,139 2.32 6,524 7,903 2,189 2,775 1,932 2,413 52 52

26 2,490 3,101 2.29 6,508 7,899 2,182 2,762 1,910 2,371 59 71

27 2,576 3,217 2.38 6,812 8,305 2,231 2,818 1,960 2,472 53 78

28 2,538 3,140 2.32 6,712 8,161 2,223 2,783 1,964 2,467 33 71

29 2,671 3,307 2.44 7,116 8,633 2,356 2,952 2,066 2,591 83 121

平成29年4月 217 272 2.41 582 718 198 250 167 212 6 10

      5 224 280 2.48 587 719 198 250 172 218 7 10

      6 226 282 2.49 600 734 199 252 172 218 7 10

      7 224 279 2.47 591 726 195 247 169 214 7 10

      8 222 276 2.44 588 718 192 243 170 214 7 10

      9 221 275 2.43 590 720 196 246 171 214 7 10

     10 219 272 2.40 588 711 193 242 170 214 7 10

     11 222 274 2.42 592 716 195 243 175 218 7 10

     12 223 274 2.42 596 714 198 245 174 216 7 10

平成30年1月 222 273 2.41 594 712 196 243 172 214 7 10

      2 226 276 2.43 602 721 198 246 177 220 7 10

      3 225 274 2.42 606 724 198 245 177 219 7 11

資料：生活支援課

　（注）各年度の保護率は各月の平均である。　　

生活保護人員

区分 実世帯数 実人員 保護率
総数 生活扶助 住宅扶助 教育扶助



平成25年度

26

27

28

29

平成29年4月

      5

      6

      7

      8

      9

     10

     11

     12

平成30年1月

      2

      3

区分

単位：世帯、人、‰ 単位：世帯、人

世帯数 人員 世帯数 人員 世帯数 人員 世帯数 人員 世帯数 人員

359 359 1,935 2,246 1 1 54 55 2 2

418 418 1,865 2,200 - - 69 72 5 5

467 469 2,035 2,387 2 2 62 77 2 2

490 490 1,954 2,294 - - 47 55 1 1

527 527 2,045 2,392 - - 37 48 2 2

38 38 170 204 - - 3 4 - -

41 41 166 196 - - 3 4 - -

43 43 176 207 - - 3 4 - -

43 43 174 208 - - 3 4 - -

44 44 172 203 - - 3 4 - -

44 44 169 202 - - 3 4 - -

48 48 166 192 - - 3 4 1 1

47 47 165 194 - - 3 4 - -

46 46 168 193 - - 3 4 - -

44 44 171 196 - - 3 4 1 1

43 43 174 198 - - 3 4 - -

46 46 174 199 - - 4 4 - -

資料：生活支援課

介護扶助 医療扶助 出産扶助 生業扶助 葬祭扶助

生活保護人員（つづき）


